
「2024真鶴しだれ桜の宴」にご協賛を!!

「真鶴しだれ桜の宴」は昨年度３年ぶりの開催をいたしました。今年度は諸
般の事情により縮小いたしますが、ライトアップは実施いたします。次年度以
降は多くの方々の観光振興の一助として充足感のある観光イベントを計画して
まいりたいと存じます。
つきましては、自立した観光事業として運営できますよう、本旨にご賛同い

ただき、ご協賛をしていただければ幸いに存じます。

<概 要>
開催期日 令和６年３月２３日(土)～３月３０日(土)
開催場所 荒井城址公園
内 容 ライトアップ(午後６時～９時)

※催し(ステージ等イベント)は実施いたしません。

<協賛金募集要項>
募集期間 ３月 1 日(金)～３月２９日(金)

※提灯の募集はいたしません

協 賛 金 １口 １ ,０００円／お一人様何口でも可能
※ご協賛を頂いた場合は会場内の掲示版に協賛者一覧として
掲示させていただきます。

[過去にご協賛いただきました提灯は、３年経過後、破損や
劣化した場合は取り外しをさせていただきます。]

<申込受付場所> 真鶴町商工会・(一社)真鶴町観光協会

<お問合わせ先> 真鶴しだれ桜の宴協議会(真鶴町商工会内)
電話 ６８－００３３
FAX ６８－００５３

2024 真鶴しだれ桜の宴・協賛申込書
令和 6 年 月 日

氏 名
(事業所名) 電話

住 所 〒

協賛金額 口 円

掲示板の掲出希望 あり ・ なし


